政府采购

询价采购文件

项目编号：ZHZFCG1905009

计划编号：19A1097

项目名称：重庆市体育运动学校厨房设备及抽排系统采购

采 购 人：重庆市体育运动学校

采购代理机构：重庆众合招标代理有限公司

二〇一九年五月

**目 录**

[第一篇 询价邀请书 - 1 -](#_Toc11571)

[一、询价采购内容 - 1 -](#_Toc8385)

[二、资金来源 - 1 -](#_Toc19140)

[三、供应商资格要求 - 1 -](#_Toc19627)

[四、询价有关说明 - 1 -](#_Toc23893)

[五、竞标保证金 - 2 -](#_Toc26021)

[六、竞标有关规定 - 4 -](#_Toc25978)

[七、联系方式 - 4 -](#_Toc1178)

[八、监督电话及邮箱 - 5 -](#_Toc20620)

[第二篇 供应商须知 - 6 -](#_Toc8500)

[一、询价费用 - 6 -](#_Toc16503)

[二、询价采购文件 - 6 -](#_Toc25320)

[三、询价要求 - 6 -](#_Toc7955)

[四、询价程序及成交标准 - 9 -](#_Toc21385)

[五、评审依据 - 13 -](#_Toc16630)

[六、成交通知 - 13 -](#_Toc18227)

[七、关于质疑和投诉 - 13 -](#_Toc15395)

[八、签订合同 - 14 -](#_Toc11468)

[第三篇 询价项目技术要求 - 16 -](#_Toc30992)

[一、采购内容一览表 - 16 -](#_Toc21371)

[二、 技术规格、数量及质量要求  - 16 -](#_Toc30917)

[三、附件及包装要求 - 36 -](#_Toc21684)

[第四篇 询价项目服务要求 - 37 -](#_Toc24882)

[一、交货时间、地点及验收方式 - 37 -](#_Toc4046)

[二、质量保证及售后服务 - 38 -](#_Toc10470)

[三、报价要求 - 38 -](#_Toc19273)

[四、付款方式 - 39 -](#_Toc17869)

[五、知识产权 - 39 -](#_Toc28964)

[六、培训 - 39 -](#_Toc7849)

[七、其他 - 39 -](#_Toc18159)

[第五篇 合同主要条款和格式合同（样本） - 40 -](#_Toc15695)

[第六篇 响应文件格式要求 - 44 -](#_Toc18312)

[一、经济部分 - 46 -](#_Toc28673)

[二、技术部分 - 48](#_Toc13216) -

[三、服务部分 - 49](#_Toc14931) -

[四、资格条件及其他 - 50](#_Toc22392) -

[五、其他应提供的资料 - 55](#_Toc14974) -

## 第一篇 询价邀请书

重庆众合招标代理有限公司受重庆市体育运动学校的委托，对“重庆市体育运动学校厨房设备及抽排系统采购”项目进行询价采购，欢迎有资格的供应商前来参加询价。

### 一、询价采购内容

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目名称** | **采购预算**  **（万元）** | **数量（批）** | **保证金**  **（万元）** | **成交供应商数量（名）** | **备注** |
| 1 | 重庆市体育运动学校厨房设备及抽排系统采购 | 69.966331 | 1 | 1 | 1 | 所提供产品必须为中国大陆境内生产 |

### 二、资金来源

财政预算资金。

### 三、供应商资格要求

询价供应商是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。以下简称供应商。合格的供应商应首先符合政府采购法第二十二条规定的基本条件，同时符合根据该项目特殊要求设置的特定资格条件。

（一）一般资格条件

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

（二）特定资格条件

1、供应商须具有省（直辖市）级及以上环保部门颁发有效的(非临时）环境污染治理资质证书[餐饮业油烟]。（提供证书复印件并加盖鲜章，投标现场手持原件备查）

2、供应商须具有中国质量认证中心出具的“中国环保产品认证证书”。（提供证书复印件并加盖鲜章，投标现场手持原件备查）

3、供应商须具有燃气主管部门颁发的有效的“燃气、燃烧器具安装维修资质证书”。（提供证书复印件并加盖鲜章，投标现场手持原件备查）

### 四、询价有关说明

（一）根据《重庆市财政局关于印发〈重庆市政府采购供应商注册及诚信管理暂行办法〉的通知》（渝财采购〔2015〕45号）规定，供应商应按要求进行注册，通过重庆市政府采购网（[www.cqgp.gov.cn](http://www.cqgp.gov.cn)），登记加入“重庆市政府采购供应商库”。

（二）凡有意参加询价的供应商，请于公告发布之日(2019年05月31日)起至报名截止时间之前，在重庆市政府采购网上下载本项目询价文件以及图纸、补遗等询价前公布的所有项目资料，无论供应商下载与否，均视为已知晓所有询价实质性要求内容。

（三）询价文件售价：300元/分包（售后不退），各供应商需提前向采购代理机构缴纳。若供应商为微型企业且所投标产品为微型企业生产的，评标时由评标委员会核实认定后，可在本项目采购结果公告后持招标文件购买费发票原件至采购代理机构办理退还手续（微型企业的认定标准详见工信部联企业〔2011〕300号，供应商须提供企业所在地的县级以上中小企业主管部门的证明文件）。

（四）发售询价文件地点：重庆市九龙坡区渝州路126号13-5（市委党校科技大楼13楼）重庆众合招标代理有限公司。

（五）发售询价文件时间：2019年06月03日09时00分-2019年06月06日17时00分（法定公休日、法定节假日除外）。在发售询价文件地点递交《重庆众合招标代理有限公司采购文件发售登记表》（加盖供应商公章）后，其报名才被接收。供应商应当在询价通知书规定的响应文件递交截止时间前向采购代理机构交纳询价通知书购买费用，购买单位必须与供应商名称一致，否则响应文件将被拒收。

（六）供应商须满足以下三种要件，其投标才被接受：

1、按时递交了询价响应文件；

2、按时报名签到；

3、按时足额缴纳了竞标保证金。

（七）询价响应文件递交开始时间：2019年06月12日09:00

（八）询价响应文件递交结束时间：2019年06月12日09:30

（九）询价响应文件递交地点：重庆市公共资源交易中心（重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9栋7楼，见当日一楼大厅指示牌）

（十）询价开始时间：2019年06月12日北京时间 09时30分

（十一）询价地点：重庆市公共资源交易中心（重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9栋7楼，见当日一楼大厅指示牌）

### 五、竞标保证金

（一）缴纳竞标保证金方式

供应商须按本项目规定的保证金金额进行缴纳（保证金金额详见本篇，一、询价内容），由供应商从其基本账户将保证金汇至以下任一账户，保证金的到账截止时间为询价当天上午09:00。

保证金账户：

**户 名：重庆联合产权交易所集团股份有限公司**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **户名: 重庆联合产权交易所集团股份有限公司** | | |
| 银行信息 | | |
| 账号 1 | 开户行 | 建设银行重庆中山路支行（行号：105653005006） |
| 账 号 |  |
| 账号 2 | 开户行 | 工商银行重庆朝天门支行（行号：102653000013） |
| 账 号 |  |
| 账号 3 | 开户行 | 招商银行上清寺支行（行号：308653018067） |
| 账 号 |  |
| 账号 4 | 开户行 | 中国农业银行重庆自由贸易试验区分行（行号：103653026011） |
| 账 号 |  |
| 账号 5 | 开户行 | 重庆银行七星岗支行（行号：313653000329） |
| 账 号 |  |
| 账号 6 | 开户行 | 中国银行重庆上清寺支行（行号：104653087082） |
| 账 号 |  |
| 账号 7 | 开户行 | 交通银行重庆东和春天支行（行号：301653000756） |
| 账 号 |  |

1.各供应商在银行转账（电汇）时，须充分考虑银行转账（电汇）的时间差风险，如同城转账、异地转账或汇款、跨行转账或电汇的时间要求。

2.首次将保证金汇至重庆联合产权交易所集团股份有限公司（重庆市公共资源交易中心）的供应商，应按重庆市公共资源交易中心规定办理供应商银行基本账户登记。“投标单位银行基本账户登记表”请登录重庆市公共资源交易网（网址http:// www.cqggzy.com）进行下载，咨询电话：023-67703091（在原重庆市政府采购交易中心登记过的，可不再进行登记）。

3.由于第一次缴纳保证金而未能及时在重庆市公共资源交易中心登记基本账户的供应商，可持本供应商基本账户开户许可证原件到重庆市公共资源交易中心备查。

4.各供应商在递交保证金时，到款账户为上述指定的磋商保证金专用账户，来款账户必须为本公司基本账户。

（二）保证金退还方式

1、未成交供应商的保证金，在成交通知书发放后，由采购代理机构向重庆市公共资源交易中心出具退款书面通知；重庆市公共资源交易中心在五个工作日内按来款渠道直接退还。

2、成交供应商的保证金，在成交供应商与采购人签订合同后，由采购代理机构向重庆市公共资源交易中心出具退款书面通知；重庆市公共资源交易中心扣除交易服务费后在五个工作日内按资金来款渠道直接退还。

重庆市公共资源交易中心咨询电话：023-63625633、023-63625661

### 六、竞标有关规定

（一）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动，否则均为无效响应。

（二）为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动，否则均为无效响应。

（三）若同一分包为单一货物的，如果有多家代理商参加同一品牌同一型号产品询价的，应当作为一个供应商计算（即资格性、技术、服务评审合格的初始报价最低的供应商参与最终报价）。

（四）同一项目的货物，制造商参与询价的，不得再委托代理商参与询价，否则均为无效响应。

（五）本项目的补遗文件（如果有）一律在重庆市政府采购网（http://www.cqgp.gov.cn）上发布，请各供应商注意下载或到代理机构处领取；无论供应商下载或领取与否，均视同供应商已知晓本项目补遗文件（如果有）的内容。

（六）超过响应文件截止时间递交的响应文件，恕不接收。

（七）询价费用：无论询价结果如何，供应商参与本项目询价的所有费用均应由供应商自行承担。

（八）供应商有下列情况之一的，将拒绝其参与政府采购活动：在本项目投标截止日前三年内被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的；被列入政府采购严重违法失信名单且在处罚期内的；被列入政府采购严重违法失信行为记录名单且在处罚期内的；其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的。

（九）若同一合同项（分包）下为单一品目的货物采购中，同一品牌同一型号产品有多家供应商参加询价的，只能按照一家供应商计算。询价时在其他条件（资格符合性检查、响应文件的有效性、完整性和响应程度检查）合格的前提下，选取报价最低的供应商进入评审，舍掉其他供应商。

### 七、联系方式

（一）采购代理机构：重庆众合招标代理有限公司

联系人：薛松

邮 编：400039

电 话：（023）63874175

传 真：（023）68510683

地 址：重庆市九龙坡区渝州路126号13-5（市委党校科技大楼13楼）

（二）采购人：重庆市体育运动学校

联系人：陈峻乐

电 话：（023）68877317

传 真：（023）68877292

地 址：重庆市大渡口区黄金庵1号

### 监督电话及邮箱

市体育局系统基建维修和政府采购项目业务公开监督电话：023-61665134

市体育局系统基建维修和政府采购项目纪检监督电话：023-61665193

[市体育局基建维修和政府采购项目业务监督邮箱：cqtyjjcc@163.com](mailto:市体育局基建维修和政府采购项目业务监督邮箱为cqtyjjcc@163.com)

市体育局系统基建维修和政府采购项目纪检监督邮箱：cqtyjjw@163.com

## 第二篇 供应商须知

### 一、询价费用

参与询价的供应商应承担其编制响应文件与递交响应文件所涉及的一切费用，不论询价结果如何，采购人和采购代理机构在任何情况下无义务也无责任承担这些费用。

### 二、询价采购文件

（一）询价采购文件由询价邀请书、供应商须知、询价项目技术需求、询价项目服务需求、合同草案条款、响应文件格式要求六部分组成。

（二）采购人（或采购代理机构）所作的一切有效的书面通知、修改及补充，都是询价采购文件不可分割的部分。

（三）询价采购文件的解释

供应商如对询价采购文件有疑问，必须以书面形式在提交响应文件截止时间1个工作日前向采购人（或采购代理机构）要求澄清，采购人（或采购代理机构）可视具体情况做出处理或答复。如供应商未提出疑问，视为完全理解并同意本询价采购文件。一经进入询价程序，即视为供应商已详细阅读全部文件资料，完全理解询价采购文件所有条款内容并同意放弃对这方面有不明白及误解的权利。

### 三、询价要求

（一）响应文件

供应商应当按照询价采购文件的要求编制响应文件，并对询价采购文件提出的要求和条件作出实质性响应，响应文件原则上采用软面订本，同时应编制完整的页码、目录。

1、响应文件组成

响应文件由第六篇“响应文件格式要求”规定的部分和供应商所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成，供应商应按照第六篇“响应文件格式”规定的目录顺序组织编写和装订，也可在基本格式基础上对表格进行扩展，未规定格式的由供应商自定格式。

2、联合体

本项目不接受联合体竞标。

3、询价有效期：响应文件及有关承诺文件有效期为询价开始时间起90天。

（二）保证金：

1、供应商提交保证金金额和方式详见“第一篇”；

2、发生以下情况之一者，保证金不予退还：

2.1供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的；

2.2供应商在响应文件中提供虚假材料的；

2.3除因不可抗力或询价采购文件认可的情形以外，成交供应商不与采购人签订合同的；

2.4供应商与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；

2.5成交供应商不按规定的时间或拒绝按成交状态签订合同（即不按照询价采购文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同的）。

（三）报价要求

本次报价为人民币报价，询价报价包括（但不限于）：货物费、运输费、安装调试费、装御费、培训费、保险费、税费（含关税）等所有费用。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

（四）修正错误

若供应商所递交的响应文件或报价中的价格出现大写金额和小写金额不一致的错误，以大写金额修正为准。

询价小组按上述修正错误的原则及方法修正供应商的报价，供应商同意并签字确认后，修正后的报价对供应商具有约束作用。如果供应商不接受修正后的价格，将失去成为成交供应商的资格。

（五）提交响应文件的份数和签署

1、响应文件一式四份，其中正本一份，副本二份，电子文档一份（电子文档内容应与纸质文件正本一致，如不一致以纸质文件正本为准。推荐采用光盘或U盘为电子文档载体）；副本可为正本的复印件，应与正本一致，如出现不一致情况以正本为准。

2、在响应文件正本中，询价采购文件第六篇响应文件格式中规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章。

（六）响应文件的递交

1、响应文件的密封与标记

响应文件的正本、副本以及电子文档均应密封送达投标地点，应在封套上注明项目名称（有分包的须标注分包号及名称）、供应商名称。若正本、副本以及电子文档分别进行密封的，还应在封套上注明“正本”、“副本”、“电子文档”字样。

2.如果投标文件通过邮寄递交，投标人应将投标文件用内、外两层封套密封。

3.如果未按上述规定进行密封和标记，采购代理机构可拒绝接收。

（七）响应文件语言：简体中文

（八）供应商参与人员

各个供应商可派1-2名代表参与询价，至少1人应为法定代表人或具有法定代表人授权委托书的授权代表。

（九）无效响应

供应商发生以下条款情况之一者，视为无效响应，其响应文件将被拒绝：

1、供应商不符合规定的基本资格条件或特定资格条件的；

2、供应商的法定代表人或其授权代表未参加询价；

3、供应商未按照询价采购文件的要求缴纳保证金；

4、供应商所提交的响应文件不按规定签字、盖章；

5、供应商的报价超过采购预算（若有采购预算单价，则含采购预算单价）的；

6、供应商响应文件内容有与国家现行法律法规相违背的内容，或附有采购人无法接受的条件。

7、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动；

8、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商再参加本项目的采购活动的；

9、供应商被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的；被列入政府采购严重违法失信名单且在处罚期内的；被列入政府采购严重违法失信行为记录名单且在处罚期内的；其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的；

10、询价采购文件规定的其他无效响应情形。

（十）采购代理服务费

1、供应商成交后向采购代理机构缴纳采购代理服务费，采购代理服务费的收取标准按照以下标准执行。

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **采购类型**  **成交金额（万元）** | **货物采购** | **服务采购** | **工程采购** |
| 100以下 | 1.5% | 1.5% | 1.0% |
| 100-500 | 1.1% | 0.8% | 0.7% |
| 500-1000 | 0.8% | 0.45% | 0.55% |
| 1000-5000 | 0.5% | 0.25% | 0.35% |
| 5000-10000 | 0.25% | 0.1% | 0.2% |
| 10000-100000 | 0.05% | 0.05% | 0.05% |
| 1000000以上 | 0.01% | 0.01% | 0.01% |

注：采购代理服务收费按差额定率累进法计算。例如：某货物采购代理业务成交金额为6000万元，计算采购代理服务收费额如下：

100万元×1.5%=1.5万元

（500-100）万元×1.1%=4.4万元

（1000-500）×0.8%=4万元

（5000-1000）×0.5%=20万元

（6000-5000）×0.25%=2.5万元

合计收费=1.5+4.4+4+20+2.5=32.4（万元）

2、服务费以现金、支票或电汇等形式支付。

3、成交供应商如未按上述规定缴付采购代理服务费，其保证金将不予退还。

4、采购代理服务费缴纳账户信息：

户 名：重庆众合招标代理有限公司

开户行：中国工商银行重庆市高科技支行

账 号：3100020409200173626

（十一）交易服务费

供应商成交后向重庆联合产权交易所集团股份有限公司缴纳交易服务费，交易服务费的收取标准按照渝价〔2018〕54号文件执行。

说明：成交供应商为微型企业且所供应的产品为微型企业生产的，免收交易服务费，微型企业的认定标准详见本篇。

### 四、询价程序及成交标准

（一）本项目询价按照询价采购文件规定的时间和地点进行。供应商须有法定代表人或其授权代表参加并签到。

（二）询价小组由采购人代表和评审专家共3人以上单数组成，其中评审专家不得少于询价小组成员总数的2/3。

（三）资格性符合性检查

1.资格性检查。依据法律法规和询价采购文件的规定，对响应文件中的资格证明、保证金等进行审查，以确定供应商是否具备询价资格。资格性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **检查因素** | | **检查内容** |
| 1 | 供应商应符合的基本资格条件 | （1）具有独立承担民事责任的能力 | 供应商法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明、组织机构代码证复印件（注①）；  供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。不具有独立法人的分公司、办事处等分支机构不能参加询价。 |
| （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 提供2017或2018年度财务状况报告（表）复印件，本年度新成立的公司提供提交响应文件截止时间前一个月的财务状况报告（表）复印件。（新成立公司不足一个月的除外） |
| （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 | 供应商提供书面声明（见格式文件） |
| （4）有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录 | 税务登记证（副本）复印件（注①）和社会保险缴纳证明材料 |
| （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注②） | 1.供应商提供书面声明（见格式文件）；  2.采购人或采购代理机构将通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、"中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询供应商信用记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商将拒绝其参与政府采购活动。 |
| （6）法律、行政法规规定的其他条件 |  |
| 2 | 特定资格条件 | | 按第一篇“（二）特定资格条件”的要求提交 |
| 3 | 保证金 | | 保证金到账截止时间前足额缴纳保证金，且满足询价采购文件第一篇五、竞标保证金中的相关规定。 |

注：

供应商按“多证合一”登记制度办理营业执照的，组织机构代码证和税务登记证（副本）以供应商所提供的营业执照（副本）复印件为准。

根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条“参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录”中“重大违法记录”，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。行政处罚中“较大数额”的认定标准，由被执行人所在的省、自治区、直辖市人民政府制定，国务院有关部门规定了较大数额标准的，从其规定。

2.符合性检查。依据询价采购文件的规定，从响应文件的有效性、完整性和对询价采购文件的响应程度进行审查，以确定是否对询价采购文件的实质性要求作出响应。符合性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审因素** | | **评审标准** |
| 1 | 有效性审查 | 响应文件签署 | 响应文件上法定代表人或其授权代表人的签字齐全。 |
| 法定代表人身份证明及授权委托书 | 法定代表人身份证明及授权委托书有效，符合询价采购文件规定的格式，签字或盖章齐全。 |
| 响应方案 | 每个分包只能有一个响应方案。 |
| 报价唯一 | 只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。 |
| 2 | 完整性审查 | 响应文件份数 | 响应文件正、副本、电子文档数量符合询价采购文件要求。 |
| 3 | 询价采购文件的响应程度审查 | 响应文件内容 | 对询价采购文件第三篇、第四篇规定的询价内容作出响应。 |
| 询价有效期 | 满足询价采购文件规定。 |

（1）询价小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

（2）询价小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

（3）在询价过程中询价的任何一方不得向他人透露与询价有关的技术资料、价格或其他信息。

（四）对技术和服务部分的评审

1、第三篇 询价项目技术需求”有一条及以上不能满足询价采购文件要求的供应商将失去成为成交供应商资格；

2、第四篇 询价项目服务需求”有一条及以上不能满足询价采购文件要求的供应商将失去成为成交供应商资格。

（五）政策性扣减

1.关于促进中小企业发展政策性扣减

1.1政策性扣减范围

1.1.1供应商符合小型、微型企业或监狱企业条件的，其最后报价将按相应比例进行扣减。

1.1.2依照<关于印发《政府采购促进中小企业发展暂行办法》的通知>（财库〔2011〕181号）及《重庆市政府采购促进中小企业发展若干规定》（渝财采购〔2016〕12号）之规定，小型、微型企业应当同时符合以下条件：

1.1.2.1本企业符合中小企业划分标准（中小企业划分标准是指国务院有关部门根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标制定的中小企业划型标准（工信部联企业〔2011〕300号）），须提供相关证明文件（具体要求见询价采购文件第六篇）。

1.1.1.2提供本企业制造的货物、承担的工程或者服务，或者提供其他中小企业制造的货物，不包括提供或使用大型企业注册商标的货物。

1.1.2.3小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中型企业；小型、微型、中型企业提供大型企业制造的货物的，视同为大型企业。

1.1.3依照<财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知>（财库〔2014〕68号）之规定，监狱企业应当符合以下条件：

1.1.3.1监狱企业是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地（设区的市）监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。

1.1.3.2监狱企业参加政府采购活动时，视同小型、微型企业，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。

1.2 政策性扣减方式：

1.2.1供应商为非联合体参与询价的情况：

1.2.1.1在报价的基础上，小型企业或达到小型企业划分标准的监狱企业，按“报价×6%”进行扣减；

1.2.1.2在报价的基础上，注册资金在十五万元以上的微型企业或注册资金在十五万元以上达到微型企业划分标准的监狱企业，按“报价×8%”进行扣减；

1.2.1.3在报价的基础上，注册资金在十五万元以下的微型企业或注册资金在十五万元以下达到微型企业划分标准的监狱企业，按“报价×10%”进行扣减。

2.关于落实国家节能环保政策的政策性扣减

2.1投标产品有一款进入当期节能清单的，其评审价=投标报价×（1-1%）,最多扣减3%;

2.2投标产品有一款进入当期环保清单的，其评审价=投标报价×（1-0.5%），最多扣减1%；

2.3所有投标产品的原产地在西部地区的，其评审价=投标报价×（1-1%）。

（六）成交标准

1、询价小组将依照本询价采购文件相关规定对质量和服务均能满足询价实质性响应要求的供应商所提交的报价进行政策性扣减，并依据扣减后的价格按照由低到高的顺序提出3名以上成交候选人，并编写评审报告。

2、若供应商的报价经扣减后价格相同，按技术参数（条款）的优劣顺序排列；以上都相同的，按服务条款的优劣顺序排列。

3、成交价格=成交供应商的询价报价

4、询价小组认为，排在前面的成交候选人的报价或者某些分项报价明显不合理或者低于成本，有可能影响商品质量和不能诚信履约的，将要求其在规定的期限内提供书面文件予以解释说明，并提交相关证明材料；否则，询价小组可以取消该成交候选人成为成交供应商的资格，按顺序由排在后面的成交候选人递补，以此类推。

5、采取采购人确定成交供应商的，采购代理机构应当在评审结束后2个工作日内将评审报告送采购人确认。采购人应当在收到评审报告后5个工作日内，从评审报告提出的成交候选人中，根据质量和服务均能满足询价采购文件实质性响应要求且报价最低的原则确定成交供应商，也可以书面授权询价小组直接确定成交供应商。采购人逾期未确定成交供应商且不提出异议的，视为确定评审报告提出的报价最低的供应商为成交供应商。采购人也可以书面授权小组直接确定成交供应商。

6、成交供应商的变更

6.1成交供应商拒绝签订政府采购合同的，采购人可以按照评审报告推荐的成交候选人顺序，确定排名下一位的候选人为成交供应商，也可以重新开展政府采购活动。拒绝签订政府采购合同的成交供应商不得参加对该项目重新开展的采购活动。

6.2成交供应商无充分理由放弃成交的，采购人将会同采购代理机构把相关情况报财政部门，财政部门将根据财政部十八号令第七十五条的规定对违规供应商进行处罚。

7.出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止询价采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

7.1因情况变化，不再符合规定的询价采购方式适用情形的；

7.2出现影响采购公正的违法、违规行为的；

7.3在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的。

### 五、评审依据

评审的依据为询价采购文件和响应文件（含有效的补充文件）。询价小组判断响应文件对询价采购文件的响应，仅基于响应文件本身而不靠外部证据。

### 六、成交通知

（一）成交供应商确定后，采购代理机构将在重庆市政府采购网发布结果公告。

（二）结果公告发出同时，采购代理机构将以书面形式发出《成交通知书》。《成交通知书》一经发出即发生法律效力。

（三）《成交通知书》将作为签订合同的依据。

（四）如有供应商对成交结果提出质疑的，在质疑处理完毕后发出成交通知书。

### 七、关于质疑和投诉

（一）质疑

供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益收到伤害的，可向采购人或采购代理机构以书面形式提出质疑。

提出质疑的应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。

1.质疑时限、内容

1.1供应商认为采购文件、采购过程、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

1.2供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料，质疑函应当包括下列内容：

1.2.1供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

1.2.2质疑项目的名称、项目号以及采购项目编号；

1.2.3具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；

1.2.4事实依据；

1.2.5必要的法律依据；

1.2.6提出质疑的日期；

1.2.7营业执照（或事业单位法人证书，或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明、组织机构代码证）复印件；

1.2.8法定代表人授权委托书原件、法定代表人身份证复印件和其授权代表的身份证复印件（供应商为自然人的提供自然人身份证复印件）；

1.3供应商为自然人的，质疑函应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，质疑函应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

2.质疑答复

采购人、采购代理机构应当在收到供应商的书面质疑后七个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑供应商和其他有关供应商。

3.其他

3.1供应商应按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）及相关法律法规要求，在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

3.2质疑函范本可在财政部门户网站和中国政府采购网下载。

（二）投诉

1. 供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后15个工作日内按照相关法律法规向财政部门提起投诉。

2. 供应商应按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）及相关法律法规要求递交投诉书和必要的证明材料。投诉书范本可在财政部门户网站和中国政府采购网下载。

3.投诉书应当使用中文，相关当事人提供外文书证或者外国语视听资料的，应当附有中文译本，由翻译机构盖章或者翻译人员签名；相关当事人向财政部门提供的在中华人民共和国领域外形成的证据，应当说明来源，经所在国公证机关证明，并经中华人民共和国驻该国使领馆认证，或者履行中华人民共和国与证据所在国订立的有关条约中规定的证明手续；相关当事人提供的在香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾地区内形成的证据，应当履行相关的证明手续。

4.在确定受理投诉后，财政部门自受理投诉之日起30个工作日内（需要检验、检测、鉴定、专家评审以及需要投诉人补正材料的，所需时间不计算在投诉处理期限内）对投诉事项做出处理决定。

### 八、签订合同

（一）采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起30日内，按照询价采购文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同。

（二）询价采购文件、成交供应商的响应文件及有效承诺文件等，均为签订合同的依据。

（三）如成交供应商放弃成交项目或在签订合同时擅自改变成交状态的，采购人将按照相关法律法规处理。

（四）采购人不得向成交供应商提出超出询价以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离询价确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。

（五）除不可抗力等因素外，成交通知书发出后，采购人改变成交结果，或者成交供应商拒绝签订政府采购合同的，应当承担相应的法律责任。

## 第三篇 询价项目技术要求

### 一、采购内容一览表

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **采购内容** | **数量** | **备注** |
| 重庆市体育运动学校厨房设备及抽排系统采购 | 1批 | 本项目竞标产品必须为中国大陆境内生产 |

### 技术规格、数量及质量要求

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **重庆市体育运动学校厨房设备及抽排系统预算清单** | | | | | | | |
| **编号** | **名称** | **规格** | **功率** | **单位** | **数量** | **材质说明** | **图示参考** |
|  | **仓库** |  |  |  |  |  |  |
| A01 | 灭蝇灯 | 690×180×520 | 40w/220v | 盏 | 2.00 | 感应范围:40㎡ |  |
| A02 | 平板推车 | 1000\*600\*800 |  | 台 | 3.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.车面板采用δ1.2mm不锈钢板； 3.推手采用Ф38\*1.2mm不锈钢管； 4.底部装有2个万向承重轮和2个定向承重轮。 |  |
| A03 | 米面架 | 1500\*600\*300 |  | 台 | 6.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板； 3.面板下配作有结构加强筋板； 4.采用6只支撑脚管，采用DN50焊管，配有可调脚； 5.连接横管采用Ф38×1.2mm不锈钢管。 |  |
| A04 | 四层平板货架 | 1200\*500\*1550 |  | 台 | 3.00 | 1.全部采用304#不锈钢管、不锈钢板制作而成；  2.支撑立管采用38×38×1.2mm不锈钢管，并配有38mm方形可调脚； 3.存放台的板材采用1.0mm不锈钢板。 |  |
| A05 | 四层平板货架 | 1500\*500\*1550 |  | 台 | 6.00 | 1.全部采用304#不锈钢管、不锈钢板制作而成；  2.支撑立管采用38×38×1.2mm不锈钢管，并配有38mm方形可调脚； 3.存放台的板材采用1.0mm不锈钢板。 |  |
| A06 | 四门高身双温雪柜 | 1200×715×1950 | 300w/220v | 台 | 2.00 | 温度范围：-5 ~ +10，0~-15 |  |
| A07 | 高身储物柜 | 1200\*500\*1800 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.柜身板选用δ1.0mm不锈钢板，背板选用δ0.7mm不锈钢板； 3.柜内层板、门板选用δ0.8mm不锈钢板； 4.柜台支撑脚管采用Ф51mm不锈钢管，并配有Ф51mm可调脚。 | 8 |
|  | **蔬菜加工间** |  |  |  |  |  |  |
| B01 | 灭蝇灯 | 690×180×520 | 40w/220v | 盏 | 1.00 | 感应范围:40㎡ |  |
| B02 | 多功能切菜机 |  | 3kw/380v | 台 | 1.00 | 切菜规格：1-45mm双刀切削刀片规格：3mm切丁规格：10\*10\*10默认，10\*15\*15/10\*20\*20（订做）切丝规格：3\*3默认，（可定制6\*6,9\*9） |  |
| B03 | 土豆脱皮机 | 850\*600\*1100 | 1.1kw/380v | 台 | 1.00 | 生产能力:750KG/H |  |
| B04 | 挂墙洗涤龙头 | 10m |  | 台 | 1.00 | 低碳钢材喷涂/开放式 黑色布纹液压管，快速接头，360度活动，1把水枪 |  |
| B05 | 挂墙洗手星 | 450\*300\*500 |  | 台 | 1.00 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
| B05a | 双温弧形水龙头 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| B06 | 四层栅格层架 | 1200\*500\*1550 |  | 台 | 4.00 | 1.全部采用304#不锈钢管制作而成；  2.支撑立管采用38×38×1.2mm不锈钢管，并配有38mm方形可调脚； 3.存放台的框架管采用38×25×1.2mm不锈钢管；  4.存放台的横块采用25×13×0.8mm不锈钢管。 |  |
| B07 | 落地式燃气热水器 | Φ650\*800\*1675 |  | 台 | 1.00 | 容积：285L |  |
| B08 | 热水器底座 | 700\*800\*300 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф51×1.2mm不锈钢管，并配有Ф51mm可调脚。 |  |
| B09 | 靠墙大单星洗盆 | 1200\*700\*800/120 |  | 台 | 3.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板和洗槽均选用δ1.2mm不锈钢板； 3.面板配作有结构加强筋板； 4.支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚； 5.连接横管采用Ф25×1.2mm不锈钢管。 |  |
| B09a | 双温弧形水龙头 |  |  | 套 | 3.00 |  |  |
| B10 | 双层工作台 | 1600\*800\*800 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板；2.面板选用δ1.2mm不锈钢板，下层板选用δ0.8mm不锈钢板；3.面板下紧密粘贴有木板，面板和下层板均配作有结构加强筋板；4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| B11 | 双层工作台 | 1800\*800\*800 |  | 台 | 2.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板，下层板选用δ0.8mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板和下层板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| B12 | 泡菜坛 | 客户自备 |  | 个 | 5.00 |  |  |
| B13 | 挂墙单层板 | 1400\*350 |  | 台 | 2.00 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
| B14 | 挂墙单层板 | 1800\*350 |  | 台 | 1.00 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
|  | **肉类加工间** |  |  |  |  |  |  |
| C01 | 灭蝇灯 | 690×180×520 | 40w/220v | 盏 | 1.00 | 感应范围:40㎡ |  |
| C02 | 四层栅格层架 | 1200\*500\*1550 |  | 台 | 1.00 | 1.全部采用304#不锈钢管制作而成；  2.支撑立管采用38×38×1.2mm不锈钢管，并配有38mm方形可调脚； 3.存放台的框架管采用38×25×1.2mm不锈钢管；  4.存放台的横块采用25×13×0.8mm不锈钢管。 |  |
| C03 | 绞切肉机 | 600\*440\*770 | 1500W/220V | 台 | 1.00 | 刀片厚度：3.5mm+5.0mm 绞肉量：180KG/H 切片量：200KG/H 切肉丝量：160kg/h |  |
| C04 | 靠墙双层工作台 | 1400\*700\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板，下层板选用δ0.8mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板和下层板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| C05 | 靠墙双星洗盆 | 1800\*700\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板；2.面板和洗槽均选用δ1.0mm不锈钢板；3.面板配作有结构加强筋板；4.支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚；5.连接横管采用Ф25×1.0mm不锈钢管。 |  |
| C05a | 双温弧形水龙头 |  |  | 套 | 2.00 |  |  |
| C06 | 靠墙双层工作台 | 1800\*700\*800/120 |  | 台 | 2.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板，下层板选用δ0.8mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板和下层板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| C07 | 四门高身双温雪柜 | 1200×715×1950 | 300w/220v | 台 | 1.00 | 温度范围：-5 ~ +10，0~-15 |  |
| C08 | 挂墙洗涤龙头 | 10m |  | 台 | 1.00 | 低碳钢材喷涂/开放式 黑色布纹液压管，快速接头，360度活动，1把水枪 |  |
| C09 | 挂墙洗手星 | 450\*300\*500 |  | 台 | 1.00 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
| C09a | 双温弧形水龙头 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| C10 | 挂墙单层板 | 1400\*350 |  | 台 | 1.00 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
| C11 | 挂墙单层板 | 1800\*350 |  | 台 | 3.00 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
|  | **白案间** |  |  |  |  |  |  |
| D01 | 灭蝇灯 | 690×180×520 | 40w/220v | 盏 | 1.00 | 感应范围:40㎡ |  |
| D02 | 四门高身双温雪柜 | 1200×715×1950 | 300w/220v | 台 | 1.00 | 温度范围：-5 ~ +10，0~-15 |  |
| D03 | 净水器 | 110\*110\*400 |  | 套 | 1.00 | 总产水量：15(t) 峰值流量：1.7(L/min) | s_MG_0080.jpg |
| D04 | 靠墙单星洗盆 | 700\*700\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板；2.面板和洗槽均选用δ1.2mm不锈钢板；3.面板配作有结构加强筋板；4.支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚；5.连接横管采用Ф25×1.0mm不锈钢管。 |  |
| D04a | 单温弧形水龙头 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| D05 | 和面机 | 450\*360\*1040 | 3kw/380v | 台 | 1.00 | 生产能力：400KG/H |  |
| D06 | 压面机 | 450\*360\*1040 | 1.5KW/220V | 台 | 1.00 | 生产能力：25-30KG/H |  |
| D07 | 搅拌机 | 415\*530\*780 | 0.75kw/380v | 台 | 1.00 | 最大和面量：6KG 料桶容积：20L |  |
| D08 | 饼盘车 | 700\*500\*1700 |  | 台 | 2.00 | 规格：-方通制作 -12×25mm扁通固定后挡条 -φ10mm圆枝活动前挡条 -4个角带防撞胶 -4个5"平底轮,其中2个带刹车制 -适合放置15个400×600mm饼盆 |  |
| D09 | 包边木案工作台 | 1800\*800\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.面板采用40mm厚优质杂木板； 2.不锈钢支架、台脚为直径51不锈钢调节脚，内配直径50金属管以增强承重力，左右台脚 3.采用直径25不锈钢管焊接支撑 |  |
| D10 | 面粉车 | 550\*550\*500 |  | 台 | 2.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面桶和顶板采用δ1.0mm不锈钢板； 3.桶底部装有2个万向承重轮和2个定向承重轮。 |  |
| D11 | 分体式空调 | 客户自备 |  |  | 1.00 |  |  |
| D12 | 紫外线消毒灯 | 900×25 | 100w/220v | 台 | 1.00 |  |  |
| D13 | 高身储物柜 | 1200\*500\*1800 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板；2.柜身板选用δ1.0mm不锈钢板，背板选用δ0.7mm不锈钢板；3.柜内层板、门板选用δ0.8mm不锈钢板；4.柜台支撑脚管采用Ф51mm不锈钢管，并配有Ф51mm可调脚。 | 8 |
| D14 | 四层平板货架 | 1200\*500\*1550 |  | 台 | 1.00 | 1.全部采用304#不锈钢管、不锈钢板制作而成；  2.支撑立管采用38×38×1.2mm不锈钢管，并配有38mm方形可调脚； 3.存放台的板材采用1.0mm不锈钢板。 |  |
| D15 | 单门发酵柜 | 500\*720\*1833 | 2kw/220V | 台 | 1.00 | 1.温度范围：35~40℃/80~85℃ 2.重量：36kg |  |
| D16 | 电力三层烤箱 | 1230\*8001550 | 19.5kw/380v | 台 | 1.00 | 1.温度范围：300度 2.重量：188KG 3.三层六盘 |  |
| D17 | 油网烟罩 | 2300\*1200\*600 |  | 米 | 2.30 | 1.所有不锈钢板采用进口304#磨砂贴塑板； 2.主体采用δ1.0mm不锈钢板； 3.配有油烟集油盒。 |  |
| D18 | 挂墙吊柜 | 1800\*350\*600 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.柜身板选用δ1.0mm不锈钢板，背板选用δ0.7mm不锈钢板； 3.柜内层板、门板选用δ0.8mm不锈钢板。 |  |
|  | **主厨房** |  |  |  |  |  |  |
| E01 | 灭蝇灯 | 690×180×520 | 40w/220v | 盏 | 2.00 | 感应范围:40㎡ |  |
| E02 | 四门高身雪柜 | 1200×715×1950 | 300w/220v | 台 | 3.00 | 温度范围：-5 ~ +10，0~-15 |  |
| E03 | 靠墙单星洗盆 | 700\*700\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板和洗槽均选用δ1.2mm不锈钢板； 3.面板配作有结构加强筋板； 4.支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚； 5.连接横管采用Ф25×1.0mm不锈钢管。 |  |
| E03a | 单温弧形水龙头 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| E04 | 净水器 | 110\*110\*400 |  | 套 | 1.00 | 总产水量：15(t)峰值流量：1.7(L/min) | s_MG_0080.jpg |
| E05 | 挂墙式开水器 | 465×290×820 | 380V/9KW | 台 | 1.00 | 容量：105L |  |
| E06 | 挂墙洗涤龙头 | 10m |  | 台 | 1.00 | 低碳钢材喷涂/开放式 黑色布纹液压管，快速接头，360度活动，1把水枪 |  |
| E07 | 双门平台雪柜 | 1800\*800\*800 | 0.5kw/220v | 台 | 1.00 | 温度范围：5℃～-5℃ |  |
| E08 | 双层工作台 | 1800\*700\*800 |  | 台 | 2.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板，下层板选用δ0.8mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板和下层板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| E09 | 座台式双层架 | 1800\*350\*900 |  | 台 | 2.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.上下两层面板均选用δ1.0mm不锈钢板； 3.上下两层面板下均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф25×1.2mm不锈钢管，直接配做在工作台面上。 |  |
| E10 | 靠墙大单星洗盆 | 1200\*700\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板和洗槽均选用δ1.2mm不锈钢板； 3.面板配作有结构加强筋板； 4.支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚； 5.连接横管采用Ф25×1.2mm不锈钢管。 |  |
| E10a | 双温弧形水龙头 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| E11 | 挂墙单层板 | 1200\*350 |  | 台 | 1.00 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
| E12 | 四层栅格层架 | 1500\*500\*1550 |  | 台 | 1.00 | 1.全部采用304#不锈钢管制作而成；  2.支撑立管采用38×38×1.2mm不锈钢管，并配有38mm方形可调脚； 3.存放台的框架管采用38×25×1.2mm不锈钢管；  4.存放台的横块采用25×13×0.8mm不锈钢管。 |  |
| E13 | 全自动豆浆机 | φ400\*860 | 1.8KW/220V | 台 | 1.00 | 生产容量：15-30L |  |
| E14 | 双层工作台 | 1800\*800\*800 |  | 台 | 2.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.0mm不锈钢板，下层板选用δ0.8mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板和下层板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| E15 | 双通工作台 | 1800\*800\*800 |  | 台 | 3.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板，下层板、中层板、侧围板、门板均选用δ0.8mm不锈钢板，后背板选用δ0.7mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板、下层板、中层板和门板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф51×1.2mm不锈钢管，并配有Ф51mm可调脚。 |  |
| E16 | 炉拼台 | 350\*1250\*800/360 |  | 台 | 4.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板采用δ1.2mm不锈钢板，前群板（与灶具前群板高度一致）采用δ0.8mm不锈钢板； 3. 支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管，下部装有Ф38mm可调脚，连接横管采用Ф25×0.8mm不锈钢管。 | 调料台1 |
| E17 | 燃气式双头大锅灶 | 2200\*1250\*800/360 | 550w/220v | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板采用δ1.2mm不锈钢板，炉灶框沿采用δ1.2mm不锈钢板，前群板、侧群板和后背板采用δ0.8mm不锈钢板； 3.主骨架采用40×4mm角钢，炉面衬板、炉膛采用δ1.2mm A3铁板，衬板与面板间垫隔有石棉隔热材料； 4.炉脚采用DG50钢管外套Ф51×0.8mm不锈管，下部装有M24可调螺栓； 5.安装有优质摇摆水龙头、气阀、风阀，配有点火棒和隔渣水槽盖； 6.炉头采用黄伟5寸炉头，风机采用永丰仿西德中压风机，功率550w，电压220V。 |  |
| E17a | 脉冲式熄火保护装置 |  |  | 套 | 2.00 |  |  |
| E18 | 燃气式单头大锅灶 | 1200\*1250\*800/360 | 550w/220v | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板；2.面板采用δ1.2mm不锈钢板，炉灶框沿采用δ1.2mm不锈钢板，前群板、侧群板和后背板采用δ0.8mm不锈钢板；3.主骨架采用40×4mm角钢，炉面衬板、炉膛采用δ1.5mm A3铁板，衬板与面板间垫隔有石棉隔热材料；4.炉脚采用DG50钢管外套Ф51×0.8mm不锈管，下部装有M24可调螺栓；5.安装有优质摇摆水龙头、气阀、风阀，配有点火棒和隔渣水槽盖；6.炉头采用黄伟5寸炉头，风机采用永丰仿西德中压风机，功率550w，电压220V。 | 大锅灶单头 |
| E18a | 脉冲式熄火保护装置 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| E19 | 燃气式双头双尾小炒灶 | 2000\*1250\*800/360 | 550w/220v | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板采用δ1.2mm不锈钢板，炉灶框沿采用δ1.2mm不锈钢板，前群板、侧群板和后背板采用δ0.8mm不锈钢板； 3.主骨架采用40×4mm角钢，炉面衬板、炉膛采用δ1.5mm A3铁板，衬板与面板间垫隔有石棉隔热材料； 4.炉脚采用DG50钢管外套Ф51×0.8mm不锈管，下部装有M24可调螺栓； 5.安装有优质摇摆水龙头、气阀、风阀，配有支锅架、隔渣水槽盖和温水尾撑； 6.炉头采用黄伟4寸炉头，风机采用永丰仿西德中压风机，功率550w，电压220V。 |  |
| E19a | 脉冲式熄火保护装置 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| E20 | 燃气式双门24盘蒸饭柜 | 1200\*850\*1800 | 550w/220v | 台 | 2.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.上座柜身采用δ1.2mm不锈钢板，后背板、顶板和底板采用δ1.0mm不锈钢板，门板采用δ1.0mm不锈钢板，下座面板采用δ1.2mm不锈钢板，下座框沿采用δ1.2mm不锈钢板，前群板和侧群板采用δ1.0mm不锈钢板； 3.主骨架采用40×4mm角钢，燃烧蒸汽水胆采用δ3mm A3铁板，并装配有自动进水装置； 4.炉脚采用DG50钢管，下部装有M24可调螺栓； 5.安装有优质气阀、风阀，配有点火棒； 6.炉头采用黄伟5寸炉头，风机采用永丰仿西德中压风机，功率550w，电压220V。 |  |
| E20a | 脉冲式熄火保护装置 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| E21 | 燃气式双头矮汤炉 | 1400\*800\*450/150 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板；2.面板采用δ1.2mm不锈钢板，炉灶框沿采用δ1.2mm不锈钢板，前群板、侧群板和后背板采用δ0.8mm不锈钢板；3.主骨架采用40×4mm角钢，炉面衬板、炉膛采用δ1.5mm A3铁板；4.炉脚采用DG50钢管外套Ф51×0.8mm不锈管，下部装有M24可调螺栓；5.安装有优质气阀，配有500×500mm铸铁花架；6.炉头采用高效节能无鼓风自燃喷射炉头。 | 平头灶双头 |
| E22 | 油网烟罩 | 11700\*1350\*600 |  | 米 | 11.70 | 1.所有不锈钢板采用进口304#磨砂贴塑板； 2.主体采用δ1.0mm不锈钢板； 3.配有油烟集油盒。 |  |
| E23 | 不锈钢封墙钢 | 11700\*1500\*1.0 |  | 米 | 11.70 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
| E24 | 厨房灭火系统 | 双瓶 | 0.5kw/220v | 套 | 1.00 | 符合公共安全GA498-2012厨房设备灭火装置的相关规定，全机械启动灭火。 |  |
| E25 | 净水器 | 320\*230\*580 |  | 套 | 1.00 | 总产水量：264T，流量：1.36T/H， 净化主厨房所有灶具用水. | IMG_2636-s.jpg |
|  | **售卖区** |  |  |  |  |  |  |
| F01 | 灭蝇灯 | 690×180×520 | 40w/220v | 盏 | 1.00 | 感应范围:40㎡ |  |
| F02 | 电力煮面桶 | 550\*550\*770 | 9kw/380v | 台 | 2.00 | 直径500/100L |  |
| F03 | 油网烟罩 | 2900\*1000\*500 |  | 米 | 2.90 | 1.所有不锈钢板采用进口304#磨砂贴塑板； 2.主体采用δ1.0mm不锈钢板； 3.配有油烟集油盒。 |  |
| F04 | 靠墙双层工作台 | 700\*700\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板，下层板选用δ0.8mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板和下层板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| F05 | 靠墙单星洗盆 | 700\*700\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板；2.面板和洗槽均选用δ1.2mm不锈钢板；3.面板配作有结构加强筋板；4.支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚；5.连接横管采用Ф25×1.0mm不锈钢管。 |  |
| F05a | 单温弧形水龙头 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| F06 | 双门热风循环消毒柜 | 1310\*650\*1980 | 4.4KW/220V | 台 | 3.00 | 容积：720L 温度：20-100C° 不锈钢不带轮 |  |
| F07 | 双层工作台 | 650\*700\*800 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板，下层板选用δ0.8mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板和下层板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| F08 | 五格保温售卖台 | 1800\*700\*800 |  | 台 | 3.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板和加热水盆采用δ1.0mm不锈钢板； 3.装有自控温电热管，功率：4KW/220V，配有优质1/1份盆； 4.支撑脚管采用38×38×1.2mm不锈钢管，下部装有方形38可调脚。 | 四格汤池副本 |
| F09 | 拼板 | 500\*550\*50 |  | 台 | 1.00 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
| F10 | 暖饭车 | 700\*700\*800 |  | 台 | 2.00 | 1.所有不锈钢板采用磨砂贴塑板； 2.车身面板采用δ1.2mm不锈钢板； 3.顶部开启有方便汤桶取出的洞口； 4.桶底部装有2个5寸静音万向承重轮和2个定向承重轮。  5.拉手：直径25\*1.2毫米圆管拉伸成90度圆角。  6.带温控开关及指示灯。  7.电功率：2KW/220V/50HZ. 8.配直径500的饭桶. | %J$TZZX5YOY78TD11D$899R |
| F11 | 双层工作台 | 1400\*700\*800 |  | 台 | 2.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板；2.面板选用δ1.2mm不锈钢板，下层板选用δ0.8mm不锈钢板；3.面板下紧密粘贴有木板，面板和下层板均配作有结构加强筋板；4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| F12 | 电饼铛 | 830\*700\*800 | 5kw/380v | 台 | 1.00 | 不锈钢外壳 全新铸管电热盘锅体，大功率交流接触器 | (IFE76E_STWHWT(FP[PWQYN |
| F13 | 118 | 700×700×（850+70） | 24kw/380v | 台 | 1.00 | 净重N（kg）：77 容量Capacity(L)：(23+2)x2 |  |
|  | **洗碗间** |  |  |  |  |  |  |
| G01 | 灭蝇灯 | 690×180×520 | 40w/220v | 盏 | 1.00 | 感应范围:40㎡ |  |
| G02 | 双层收餐车 | 1000\*600\*800 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.车面板采用δ1.0mm不锈钢板； 3.推手采用Ф25\*1.2mm不锈钢管； 4.底部装有2个万向承重轮和2个定向承重轮。 | 车双层收餐 |
| G03 | 双孔收餐工作台 | 1800\*800\*800 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板； 3.面板下配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚； 5.连接横管采用Ф25×1.0mm不锈钢管。 |  |
| G04 | 挂墙电热水器 | 1023\*638\*550 | 2kw/220V | 台 | 1.00 | 容积：80L |  |
| G05 | 靠墙双星洗盆 | 1800\*800\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板和洗槽均选用δ1.0mm不锈钢板； 3.面板配作有结构加强筋板； 4.支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚； 5.连接横管采用Ф25×1.0mm不锈钢管。 |  |
| G05a | 双温弧形水龙头 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| G06 | 座台式高压花洒水龙头 |  |  | 台 | 1.00 | 座台式/双温 距离台面高度990MM，全黄铜底座，附带两条编织管，开单孔30MM |  |
| G07 | 软水机 | 230\*380\*540 |  | 台 | 1.00 | 工作流量：0.8T/H，储盐量：25KG | 滨特尔软水机.png |
| G08 | 通道式洗碗机连烘干机 | 2400\*850\*1970 | 44kw/380v,11kw/380v | 台 | 1.00 | 设备重量：400kg 最大洗涤量：2000d/h 最大耗水量：280l/h |  |
| G09 | 油网烟罩 | 3000\*1250\*600 |  | 米 | 3.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.主体采用δ1.2mm不锈钢板； 3.配有油烟集油盒。 |  |
| G10 | 靠墙洁碟台连下架 | 1500\*800\*800/120 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板； 2.面板选用δ1.2mm不锈钢板； 3.面板下紧密粘贴有木板，面板均配作有结构加强筋板； 4.台支撑脚管采用Ф38×1.2mm不锈钢管（上部配装有装饰脚杯），并配有Ф38mm可调脚。 |  |
| G11 | 挂墙洗涤龙头 | 10m |  | 台 | 1.00 | 低碳钢材喷涂/开放式 黑色布纹液压管，快速接头，360度活动，1把水枪 |  |
| G12 | 四层栅格层架 | 1200\*500\*1550 |  | 台 | 1.00 | 1.全部采用304#不锈钢管制作而成；  2.支撑立管采用38×38×1.2mm不锈钢管，并配有38mm方形可调脚； 3.存放台的框架管采用38×25×1.2mm不锈钢管；  4.存放台的横块采用25×13×0.8mm不锈钢管。 |  |
| G13 | 双门热风循环消毒柜 | 1310\*650\*1980 | 4.4KW/220V | 台 | 2.00 | 容积：720L 温度：20-100C° 不锈钢不带轮 |  |
| G14 | 四门高身碗碟柜 | 1200\*500\*1800 |  | 台 | 1.00 | 1.所有不锈钢板采用304#磨砂贴塑板；2.柜身板选用δ1.0mm不锈钢板，背板选用δ0.7mm不锈钢板；3.柜内层板、门板选用δ0.8mm不锈钢板；4.柜台支撑脚管采用Ф51mm不锈钢管，并配有Ф51mm可调脚。 | 8 |
| G15 | 挂墙茜架 | 1020\*510\*300 |  | 台 | 2.00 | 采用304#不锈钢板制作，厚度均为1.0mm |  |
|  | **主厨房/面档抽排系统** |  |  |  |  |  |  |
| 1 | 镀锌管道 |  |  | ㎡ | ####### | 主体采用δ1.0mm镀锌板制作,支管采用δ0.8mm镀锌板制作 |  |
| 2 | 低噪音油烟风机 | 960\*2050\*1433 | 18.5kw/380v | 台 | 1.00 | 全压：866Pa 风量：31818m³/h |  |
| 3 | 风机支架连检修平台 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| 4 | 减震胶垫 |  |  | 套 | 4.00 |  |  |
| 5 | 风机控制线（含穿线管和卡座） |  |  | 米 | ####### | 国标产品，满足设备使用负荷 |  |
| 6 | 低空排放油烟净化器 | 907\*1597\*1095 | 3600w/220v | 台 | 1.00 | 1.油烟处理风量：24000m³/h； 2.油烟处理效率达到 95%，处理后油烟浓度小于 1.0mg/m³；非甲烷总烃小于 10mg/m³； 3.油烟净化排放可满足重庆市环保检测要求。 4.油烟净化器外壳全部为1.2mm以上厚度的碳钢冷板并采用热固性纯聚酯粉末喷涂喷涂工艺制作；电场主体为304不锈钢阴极和镀锌板阳极，蜂窝状模块式结构； 5.净化器满足可单独拆卸，清洗方便等优点，以便于后期维护； 6.抽排安装完毕后，需由第三方监测机构出具合格的监测报告，监测费用由甲方支付，乙方负责配合。 |  |
| 7 | 油烟净化器支架连检修平台 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| 8 | 防火阀 |  |  | 个 | 3.00 | 遇火险自动关闭，熔断温度150度，钢板材料喷漆。 |  |
| 9 | 止回阀 |  |  | 个 | 1.00 | 可控制风量方向 |  |
| 10 | 风机控制箱（含星三角降压启动） | 含配件及组件 |  | 套 | 1.00 | 风机电力控制系统，内置空开、星三角降压启动、漏电保护器、缺相保护器、过流保护器、以及第二次启动装置 | u=817761942,2871913858&fm=0&gp=32 |
| 11 | 接油盘 | 根据风机和净化器大小制作 |  | 个 | 2.00 |  |  |
| 12 | 管道法兰 |  |  | 付 | 40.00 |  |  |
| 13 | 打墙洞 | 不含恢复墙洞 |  | 个 | 4.00 |  |  |
|  | **洗碗间/白案间抽风系统** |  |  |  |  |  |  |
| 1 | 镀锌管道 |  |  | ㎡ | 80.00 | 主体采用δ1.0mm镀锌板制作,支管采用δ0.8mm镀锌板制作 | 201133017442293867 |
| 2 | 低噪音油烟风机 | 808\*890\*1000 | 5.5kw/380v | 台 | 1.00 | 全压：746Pa 风量：13000m³/h |  |
| 3 | 风机支架连检修平台 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| 4 | 风机控制线（含穿线管和卡座） |  |  | 米 | ####### | 国标产品，满足设备使用负荷 |  |
| 5 | 风机控制箱 | 含配件及组件 |  | 套 | 1.00 | 风机电力控制系统，内置空开、漏电保护器、缺相保护器、过流保护器、以及第二次启动装置 | u=817761942,2871913858&fm=0&gp=32 |
| 6 | 管道法兰 |  |  | 付 | 25.00 |  |  |
| 7 | 防火阀 |  |  | 个 | 1.00 | 遇火险自动关闭，熔断温度150度，钢板材料喷漆。 |  |
| 8 | 调节阀 |  |  | 个 | 1.00 | 可控制风量方向 |  |
| 9 | 防雨百叶窗 |  |  | 个 | 1.00 | 防止室外雨水进挂到内 |  |
| 10 | 打墙洞 |  |  | 个 | 4.00 |  |  |
|  | **鲜风系统** |  |  |  |  |  |  |
| 1 | 镀锌管道 |  |  | ㎡ | 60.00 | 主体采用δ1.0mm镀锌板制作,支管采用δ0.8mm镀锌板制作 | 201133017442293867 |
| 2 | 低噪音油烟风机 | 773\*800\*900 | 5.5KW/380V | 台 | 1.00 | 全压：673Pa 风量：12000m³/h |  |
| 3 | 风机支架 |  |  | 套 | 1.00 |  |  |
| 4 | 风机控制线（含穿线管和卡座） |  |  | 米 | 50.00 | 国标产品，满足设备使用负荷 |  |
| 5 | 风机控制箱 | 含配件及组件 |  | 套 | 1.00 | 风机电力控制系统，内置空开、漏电保护器、缺相保护器、过流保护器、以及第二次启动装置 | u=817761942,2871913858&fm=0&gp=32 |
| 6 | 管道法兰 |  |  | 付 | 25.00 |  |  |
| 7 | 防火阀 |  |  | 个 | 1.00 | 遇火险自动关闭，熔断温度150度，钢板材料喷漆。 |  |
| 8 | 防雨百叶窗 |  |  | 个 | 1.00 | 防止室外雨水进挂到内 |  |
| 9 | 鲜风咀 | 300\*200 |  | 个 | 14.00 |  |  |
| 10 | 打墙洞 |  |  | 个 | 3.00 |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |

### 三、附件及包装要求

按照厂家规定的产品包装和随机标准附件为准。

## 第四篇 询价项目服务要求

### 一、交货时间、地点及验收方式

（一）交货时间

成交供应商应在采购合同签订后按采购人进度要求进行送货，具体交货时间由采购人具体通知为准。供应商须在规定时间内负责安装调试完毕，并负责此间的一切费用。

（二）交货地点

交货地点：重庆市体育运动学校校内（采购人指定地点）

（三）验收方式

1.货物到达现场，成交供应商应在使用单位人在场的情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出验收记录，双方签字确认。

2.成交供应商应保证货物到达使用单位所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

3.成交供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等。验收合格条件如下：

3.1设备技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

3.2货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

3.3在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。

3.4货物送达后，成交人要按照采购方要求制作验收相关资料，货物、验收相关资料等全部合格后，才能视为验收合格，验收资料制作时间计入工期（即：必须在询价文件规定的工期内交付货物和验收相关资料），不按时按照采购方要求制作验收相关资料的视为违约，采购方有权终止合同并拒绝支付货款。

3.5采购货物的所有技术参数（包括：样式、性能、尺寸等等）必须与询价文件要求的数据及图片一致，如果参数指标达不到文件的要求，视为验收不合格，采购方有权拒绝支付采购款。

4.成交供应商提供的货物未达到询价文件规定要求，且对采购方造成损失的，由供应商承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

5.采购人可邀请国家认可的质量检测机构、相关品牌权利所有人、产品生产厂家参加验收工作。采购方随时可对采购货物进行抽检，需要的情况下，可进行破坏性抽样检查，可送国家认可的质量检测机构进行检验。如检验不合格或有假冒伪劣产品等情况，采购方可要求供应商退货或换货处理，同时有权终止合同，拒绝支付采购款，并移交相关部门按程序进行处理。验收所涉及的一切费用（包括：抽检费、样品费等）由成交供应商负责支付。

6.采购人需要制造商对成交供应商交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。

7.产品包装材料归采购人所有。

### 二、质量保证及售后服务

（一）产品质量保证期

1、供应商应明确承诺：其投标产品自验收合格之日起质保期2年，5年内负责免费维修，终身维护（人为损坏或不可抗拒的灾害除外）。

2、采购货物属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。

3、采购货物由产品制造商（指产品生产制造商以下同）负责标准售后服务，应当在响应文件中予以明确说明，并提供相关文件。

（二）售后服务内容

供应商和厂家在质量保证期内应当为采购人提供以下技术支持服务：

1、质量保证期内服务要求

1.1电话咨询

成交供应商和厂家应当为用户提供技术援助电话，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为其提出解决问题的建议。

1.2现场响应

采购人遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，中标人和制造商应在4小内到达现场进行处理，确保产品正常使用；无法在12小时内解决的，应在24小时内提供备用产品，使采购人能够正常使用。

2、质保期外服务要求

2.1质量保证期过后，成交供应商和厂家应同样提供免费电话咨询服务，并应提供产品上门维护服务。

2.2免费质保服务过后，采购人需要继续由原成交供应商和厂家提供售后服务的，成交供应商和厂家应以优惠价格提供售后服务。

（三）维修配件

成交供应商或厂家应提供备品备件，保证用户应急所需。使用的维修零配件应为原厂配件，未经用户同意不得使用非原厂配件。

（四）售后机构

供应商若是外地生产企业的，须在重庆市内工商部门注册一年以上自有的售后服务机构，如外地企业在当地没有自有售后服务机构的，应授权当地维修机构。外地生产企业自有机构或授权维修机构，以及本地生产企业都需出具该维修机构营业执照复印件,并且经营范围有厨房或酒店设备维修,同时自有机构及授权机构必须出具该维修机构的燃气主管部门颁发的燃气燃烧器具安装维修资质证书复印件。（提供证书复印件并加盖鲜章，投标现场手持原件备查）

### 三、报价要求

谈判报价须为人民币报价，包括完成本项目所需的设备或货物购买（制造）费、辅材费、运输费、装卸费、安装调试费、培训费及各种应纳的税费。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

### 四、付款方式

（一）合同签订前采购人按成交金额的10%向成交供应商收取项目履约保证金（在签订合同前汇入采购人指定对公账户）；

（二）成交供应商按采购合同交货完成安装调试，经采购人验收合格后10日内由采购人支付全部合同价款；

（三）10%的履约保证金转为质保金，自验收合格之日起期满2年，如无质量问题，采购人无息退还质保金。

### 五、知识产权

采购人在中华人民共和国境内使用成交供应商提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，成交供应商应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

### 六、培训

采购产品如需对采购人的使用人员进行培训的，成交供应商须提供对设备的操作培训，使采购人相关使用人员能够正常操作相关设备。

### 七、其他

（一）供应商必须在响应文件中对以上条款和服务承诺明确列出，承诺内容必须达到本篇及询价其他条款的要求。

（二）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。
